
Eksperyment z wklejkami wideo
na 3 tygodnie
14 listopada 2022
Dzisiaj  (poniedziałek,  14  listopada)  rozpoczynam  badanie
statystyczne  z  wklejkami  wideo,  ale  najpierw  podsumowanie
ankiety…

Na  pytanie  „Który  player  wideo  wolisz?”,  udzielono  237
odpowiedzi.  Z  czego  18%  głosowało  za  wklejkami  wideo  z
YouTube, 59% za Invidious a 23% było to obojętne. Oznacza to,
że 82% głosujących poparło lub akceptuje Invidious.

Invidious  jest  projektem,  który  wciąż  się  rozwija  i  jest
doskonalony, dlatego należy spodziewać się w przyszłości coraz
lepszego  działania.  Aktualnie  po  ostatniej  aktualizacji
Invidious przestały działać napisy i transkrypcja, ale błąd
ten już im ktoś zgłosił i wkrótce go naprawią. Programiści
Invidious chcą finalnie doprowadzić do powstania alternatywnej
wersji  YouTube,  która  będzie  w  pełni  funkcjonalna  (za
wyjątkiem  reklam).

A teraz o eksperymencie…

Dzisiaj  wyłączyłem  na  tydzień  wtyczkę  Invidious,  aby
przeprowadzić  test  –  chcę  dowiedzieć  się,  jak  wklejki  z
YouTube lub Invidious wpływają na wydajność naszego serwera
oraz na odwiedzalność. Dlatego…

– od 14 listopada do 20 listopada będą wklejki YouTube

– od 21 listopada do 27 listopada będą wklejki Invidious

– od 28 listopada do 4 grudnia wklejki wideo będą dodawane
tylko w nowych wpisach z kategorii „Audycje” i „Wideo”, a
kategorie pozostałe będą ilustrowane obrazkami.

5 grudnia przeanalizuję wyniki i podejmę ostateczną decyzję
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ws. playerów wideo. Zależy mi na tym, aby oprócz odśmiecenia
strony z reklam i bannerów z YouTube, playery wideo dobrze
działały, a strona miała wyższą odwiedzalność. Ta ostatnia
rzecz jest najważniejsza – zwiększanie zasięgu oznacza rozwój.

Niestety, mimo zdjęcia blokady naszego portalu przez ABW na
przełomie lipca i sierpnia, wciąż nie udało nam się odzyskać
dawnej  odwiedzalności.  Tylko  przez  kilka  dni  udało  się
przekroczyć magiczną granicę 10 000 unikalnych użytkowników
dziennie  (wtedy,  gdy  zaatakowano  gazociągi  NordStream),  a
licznik aktualnie waha się pomiędzy 8000 a 10 000 (średnio ok.
9000). Trzy miesiące blokady skutecznie odebrało nam ponad
2000 stałych bywalców (zapomnieli o portalu) i nie wiadomo jak
ich odzyskać.

Przy  okazji  apel  –  jeśli  znacie  strony  umożliwiające
kopiowanie swych treści (np. na licencjach Creative Commons),
proszę o wiadomość. Podobnie z filmami – znajdziecie gdzieś
jakiś warty uwagi materiał wideo (wywiad, film dokumentalny,
reportaż, etc.) – zaproponujcie publikację jego wklejki. Sam
poszukuję takich treści codziennie, ale im więcej oczu, tym
łatwiej je znaleźć. Jeśli zaś macie własnego bloga z ciekawymi
treściami, możecie również udzielić naszemu portalowi zgody
licencyjnej na ich republikację, wspierając tym samym nasz
portal.
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